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Во Кембриџ тоа лето температурите беа необично високи. За Џексон Броди, поранешен
полициски инспектор кој стана приватен детектив, светот е лист хартија поделен на два
дела – загубени на левата страна и пронајдени на десната – и помеѓу нив не може да се
воспостави рамнотежа.

Тој е опкружен со смрт, интриги и несреќи, додека неговиот живот е сменет по една
семејна трагедија, и се обидува да разоткрие три посебни случаи за да сфати дека и
покрај тоа што се чинат различни, се е поврзан
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